
Zarządzenie Nr 36/2019 

Starosty Mławskiego 

z dnia 03.06.2019r. 

 

 
w sprawie powołania Pełnomocnika do spraw Systemu Zarządzania Jakością                            

                 w Starostwie Powiatowym w Mławie.  

 
 

                  Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019r., poz. 511), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Odwołuję Pana Cezarego Kądrzyckiego Sekretarza Powiatu z funkcji Pełnomocnika 

do spraw Systemu Zarządzania Jakością w Starostwie Powiatowym w Mławie. 

2. Powołuje Panią Edytę Wild Sekretarza Powiatu na Pełnomocnika do spraw Systemu 

Zarządzania Jakością w Starostwie Powiatowym w Mławie.   

 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie nr 16/2015 Starosty Mławskiego z dnia 8 kwietnia 2015r. w sprawie 

powołania Pełnomocnika do Spraw Systemu Zarządzania Jakością w Starostwie Powiatowym 

w Mławie.  

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 STAROSTA  

            

                                                                                                         Jerzy Rakowski 


